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Krakowska Noc Biologów

13.01.2013 na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie pod naszym patronatem odbyła się
Noc Biologów. Jest to ogólnopolska akcja, w której biorą udział uniwersyteckie wydziały
przyrodnicze z całej Polski. Uczestnicy imprezy mogli zwiedzić nowoczesne pracownie
biologiczne Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi, przeprowadzić badania naukowe, zwiedzić
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najstarszy w Polsce Ogród Botaniczny a także Muzeum Ogrodu Botanicznego
i Paleobotanicznego. 

W najnowszym obiekcie UJ odbyły się wykłady, pokazy, warsztaty a także konkursy z nagrodami. Noc
Biologów na Krakowskim UJ cieszyła się licznym zainteresowaniem, nie tylko pośród studentów ale
także wśród dzieci i osób starszych. Nasza redakcja również miała okazje uczestniczyć w spotkaniu.
Oto krótka relacja z tego wydarzenia.





Z niecierpliwością czekamy na kolejną edycję Nocy Biologów i mamy nadzieję, że wydarzenie to na
stałe zagości w kalendarzu imprez Krakowskich.

http://www.nocbiologow.home.pl
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Naukowcy wydrukowali naczynia krwionośne
Z pomocą techniki druku 3D.
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Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi działa na
mózg
Odpowiedź może mieć znaczenie dla terapii uzależnień.
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Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z
powodu upałów w 2023 r.
Zmiany klimatyczne należy postrzegać jako problem zdrowotny.

 
14-08-2024

W Europie trwa sezon transmisji wirusa
Zachodniego Nilu
W tym roku do końca lipca zgłoszono 69 przypadków.
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Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu
jest w Polsce znikome
Człowiek nie może się zarazić poprzez kaszel.

 
14-08-2024

Wirus Zachodniego Nilu nie przenosi się z
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człowieka na człowieka
Przenoszą go owady, takie jak komary czy meszki.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
09-08-2024

1 sierpnia weszły w życie przepisy AI Act
Nowe prawo dzieli różne rodzaje AI na cztery grupy.

Informacje dnia:  Naukowcy wydrukowali naczynia krwionośne Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi
działa na mózg Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z powodu upałów w 2023 r. W Europie trwa
sezon transmisji wirusa Zachodniego Nilu Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu jest w Polsce
znikome Wirus Zachodniego Nilu nie przenosi się z człowieka na człowieka Naukowcy wydrukowali
naczynia krwionośne Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi działa na mózg Prawie 50 tys. Europejczyków
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Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu jest w Polsce znikome Wirus Zachodniego Nilu nie
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picie z przyjaciółmi działa na mózg Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z powodu upałów w 2023 r.
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